Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões, /19..0ÍI;

V- '

'\j-

(Rubrica do Presidente)

/\ir
ifí

í-iT.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

gamara muí\ii3ípal de
CAGHOEiRO DE ITAPZMiRIM

G A í .? li h J

DESTlrèO: . CÓDIGO ■

6ec42€TFtfzn9 LPU3\sle^

GAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.92...,

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 0041/92

INICIATIVA;

EDIL WILSON DILLEM DOS SANTOS-PL -APROVADO r DISCUSSÃO

HISTÓRICO:

Denomina Via Pública ào DistKáSZ^

e dá outras providências,

= RUA GENOPA AURORA COLLI BASTOS =

E

Se

t
nte

"è

s(l

AUTUAÇÃO

Aos vinte e tres dias do mês de -^bril do ano de

mil novecentos e noventa e dois , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19....91 a 19....?.?.

Presidente;

Vice - Presidente: pUls^ ̂^.os Santos

12 Secretário: .í.9..9:9.yi9..Íf.^.?.,Ç.4.?.9.íito da^

22 Secretário: Jandir Sartório

|CÂP^ARA MUr\llCIPAL DE
CACHOEiRü DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

PROJETO DE LEI OO^ J/92.

DATA

ITA

U?/iERO

DESTINO: CÓDIGO:

seaaçrrfíxilp,

Registre-se. Âutue-se.

Sala das SesEdes,

(Rubrica áo Presídenfã»

Denomima Via Publica no Distrito

de Itaóaa e ãç. outras providencias.

Art. l- - Fica denominada Genofa Aurora Colli Bastos . a rua principal

de Alto Moledo, Distrito de Itaçca, que tem inicio na

residência do Sr. Rui Soares e termina em frente a Igreja Cdtçlica,

precisamente em frente ao Bar do Sr. Elias Coelho., conforme croqui.

em anexo.

Art. 2- - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicaçqo,

revogadas as disposiççes em contrario.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de abril de 1992.

WILSOW DILLEM DOS SAMTOS

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esta homenagem tem por base o fato de ter sido essa pessoa de família

tradicional na localidade e tombem 'foi um dos primeiros moradores

da regiqo.

Com sua simplicidade, ajudou as pessoas mais carentes e teve partici-

paççio ativa no contexto religioso.

VEREADORES VES - 002/2000/92

TaláoN° ■ ... PáginaN9.

^  çeOERAT/i/.

REGISTRO CIVIL
■

Estado de -Esphilo Santo . - - - : ' '

Ho CEctioeiro do Itapemlflm Q?ív,,üomarca de ^ <.í^r ■ ^

Mgnicipio de '- : ''^'i..—- . ■ ■ ■ .. '
■  ' :'. ■ '■- . \ Vargen Grar.do da 5o'.«rno o "* í.-, ' "■'■ ■

Ccí;;' " ■ " Distrito de
\  \ LÁÜRIIÍDÒ SASSO = ■■■-^_i ^'"0

\  Oficial titular Registro Civil ^
ÓBITO N°....i.BLz

1  C-1CERTIFICO que às fis. ll , do livro n9 i do Registro
de ÓBITOS, ,el l^TTaao ^ H. ' SEMCfA APHOBA CCIII

bastos ■= ^ (aie^ija , 22 h. j'dXiho ,g90
^g_15j_15___hQ^gg domicilio , ern Alto loledo ,neste distrito

-Xx x~-x -X - X' • A -o:
T~. ^ T domestica

do sexo .t-erai-oino ^ tranca ^ prr->fis.gãn^POsentada
.  , . Oach.de It.a'D.-^'S>natural de - ri

residente e domiciliad O em Alto Mpledo,neste distrito
com—_Éj— de idade, estado civil vg-3Bda
fiih^ - H» Liberal Colli
profissão -"X-^x-X natural de -•X-x^-x.'"^

e de Dona

x-XtT-x residente -x-x-xi-x
AmaMli Buticn

~X~X-X~ natural Ho -X~X~X'de profissão natural de
residente ^x^-x—x^-x

Foi declarante a nora,£lecedir Bs-stos
H  * * ^ ^ -t,-* <■ j Delandi Pereira Macedo e Genesio dasendo o atestado de obito firmado por — í z

Silva -que deu como causa da morte na wUrax

yargesa Grande de Sottirno,
_e o sepultamento feito no cemitério de

Observações- casada oom Belarmino da Rocha ^astos»^
Data nasc,!2.3»23.-Er& eleitora.Peixou 9 filhos,todos maio
res. Ifão deixou bens a inventariar.- c,cas»l44,frs.Ii4 1-A,
d /Car-tório,

O referido é verdade e dou fé.
Varge.Ti Gr;r,do c'a Soísrno 23 jutlho . 90

-de ^ de 19

firmatB® Cf, S,ch. Itap,
é  M a c .1 a^ ó

Hasj-ixriamt
"^'ti5raF^

\

;^..J COPIAL  -J

!4'Cr ; . - i .;íiAí;
ÉLciÍAX7.v'r-, r;,v:!iipõ1 " I!ra d n e'sis-G sríóriõ---

3  „,J A U T L£ NT ! C A C A o
3 JOb!/> • : ... A - .•• ''u' ']

y u b o i M m t Ccnríro com o tíocumgnb Efireseníado

3 K r C V I- Í1 V '1 s

Pç?. Goa ;. .Ml-jlro, Z'i - A

T c I .

ííaüh. Uspcrr.irini - E 5

im

da verdade

^
r
3
ã
:
^
_
r

O
/
c
í

t
y

n

>
0
.

0
2

H
T
^□

^
o

<?o
V

-

?/V
>

Q
»

í?
o»

;
 -r-, •

•
•

^:7
íT

.

D
-
r

.,\. t:

^
x

■^' ^
*.

D

éí
,

 «V

í:^
r

/
v
:.

3
0%

^
#3

o®
H

V

-
I

i
 ̂

x5^oA&-^-;vííSxvj1:K
vxv^x;í^»'xiC

'«ft''X''-'»:.vry; ,
.

 - A:. í:- /.'x-xv^ ■nsiíáx-^í', ■■ /
í>

<?
V

v
;

X?
r\

'r "A
l

-tVí «

4

t
í>

ij
»

^
 -t-is-í-í^ .w

ià
S

i..i.v.-i.íti-^:
^•£2«

r^_
-'-;'..iL

f:-.U
^.v^)^.".

,
 'N

S

■

.0 .o /

íP/

of/ .-
--"' /<

4>/
•A
<iA

.-vç;^

•©

/

<^ #•

.•2»

.é"

./

-'Jfcr-

K'

Sí

;-i

.c .V.. C^

4#'"

c^;
o?-

■\ *

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça e Redação

PROJETO DE__I±j: Nõ 041/92

INICIATIVA: Edil Wilson Dillem dos Santos

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis ã aprovação da matéria por ser legal , cons

titucional e estar dentro dos padrões redacionais vigentes.

Sala da

Man

somi

iva

,  05 de maio de 1992

Amorim - Relator

Sebketiãc^ Teixeira Dias - Presidente
/  /I

De acord 3 cc^m o parecer

S^ Líp^e^k C^aroç'! - Membro
De acordo coiír^ parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91

V

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Obras e Serviços Públicos

PROJETO DE_ Lei
Na 041/92

INICIATIVA:

RELATOR:

Edil Wilson Dilleiu dos Santos

Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis ã aprovação da matéria por se tratar de uma

rua ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões, 05 de maio de 1992,

Manoel iva e Amorim - Relator

J u a'reS^^íãÃ^-re-s~MãtTã~'-P r e s i d e n t e

De acordo com o parecer

//v/xv,
José Piánis^íde-í^Almeida - Membro

/ V
De acordó com o parecer

///

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91